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BØGESØ MASKINFABRIK-OVNBYG ● Flintemosevej 38 ● 4700 Næstved. 

Telefon: 5556 4052 ● Fax: 5556 4624 ● email: bent@bogeso.dk 

Kontakt info for Jesper 

 

Mobil: +45 2261 4052 

Email: jesper@bogeso.dk 

SKYPE: jesper-bogeso 

 

 
Det er med stor glæde, at BØGESØ MASKINFABRIK-OVNBYG 

kan byde velkommen til Jesper R. Pedersen. 
 

 
Jesper er nærmest opvokset med BØGESØ MASKINFABRIK-OVNBYG, hvor 

han startede efter skoletid med at gå til hånde, og har gennem årene 

prøvede kræfter med smede og montagearbejde i ind og udland. 

Fremstilling af ovne og ildfaste installationer. Projektledelse og daglig ledelse 

af vort værksted, med 10-12 smede og montører. Opbygning af 

kvalitetsstyring, samt certificeret svejsearbejde. 

 

CV 

 
Efteruddannelse på div. Kurser, af ledelsesmæssig, og faglig karakter, samt en uddannelse 

som svejsespecialist ( I.W.S.) og certificeret svejseinspektør. 

 

I 1996 valgte Jesper sammen med sin familie at flytte til Aalborg.   

Her tog han en uddannelse som maskintekniker, med afgangsprojekt inden for Ildfaste 

materialer. 

 

I de følgende 12 år har Jesper arbejdet for Densit A/S Aalborg – Hasle Industries, Bornholm – 

A.J.Weller Corp. Louisiana/USA, og senest hos Weiss A/S Hadsund. 

 

I disse firmaer har Jesper arbejdet som projektleder / underleverandør koordinator / 

Supervisor / teknisk rådgivning / Area Sales Manager, inden for ildfast – ovne – kedler – 

kraftværker – cementindustrien – m.v. 

Jesper har stor udenlandserfaring, dels som ansat hos A.J Weller USA i 3 år, og dels som 

projektansvarlig for projekter udført i Kina – Vietnam – Polen m.v. 

 

Nye tiltag på BØGESØ MASKINFABRIK-OVNBYG 

 

Vi tror på, at Jesper kan medvirke til at give BØGESØ MASKINFABRIK-OVNBYG det løft, der 

skal sikre at virksomheden kan leve op til fremtidens udfordringer. 

 

Jesper vil få ansvaret for salg og projektledelse primært til nye kunder, samt opbygning af nye 

forretningsområder og markeder. Jesper vil selvfølgelig også medvirke til, at servicere vores 

nuværende trofaste kunder. 

 
Tjek www.bogeso.dk, og læs om alle de nye tiltag i BØGESØ MASKINFABRIK-OVNBYG. 

 

 

Jeg håber I vil tage godt i mod Jesper. 

 

Med Venlig Hilsen 

 

 

Bent Pedersen  
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